

Speciallægeselskabet Kirurgisk Klinik Esbjerg ApS

Borgergade 70, 1. th
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 52 65 76

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2019

Adam Jan Kolodziejczyk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Kirurgisk Klinik Esbjerg ApS Borgergade 70, 1. th 6700 Esbjerg
	E-mail: adamk31@gmail.com
	CVR-nr.: 37 52 65 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
Direktion	Adam Jan Kolodziejczyk, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 447.293, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 926.639.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.024.456	4.725.277
Personaleomkostninger	1	<u>-2.751.773</u>	<u>-4.388.292</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.272.683	336.985
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-524.953</u>	<u>-520.746</u>
Resultat før finansielle poster		747.730	-183.761
Finansielle indtægter		11.356	0
Finansielle omkostninger		<u>-179.920</u>	<u>-239.162</u>
Resultat før skat		579.166	-422.923
Skat af årets resultat		<u>-131.873</u>	<u>90.968</u>
Årets resultat		<u>447.293</u>	<u>-331.955</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>447.293</u>	<u>-331.955</u>
		<u>447.293</u>	<u>-331.955</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		5.025.787	5.317.137
Immaterielle anlægsaktiver	2	5.025.787	5.317.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		987.293	1.034.286
Indretning af lejede lokaler		341.475	388.575
Materielle anlægsaktiver	3	1.328.768	1.422.861
Anlægsaktiver i alt		6.354.555	6.739.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.963	1.023.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.860	8.795
Andre tilgodehavender		93.620	83.624
Periodeafgrænsningsposter		6.656	6.604
Tilgodehavender		383.099	1.122.475
Omsætningsaktiver i alt		383.099	1.122.475
Aktiver i alt		6.737.654	7.862.473

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		826.639	379.346
Egenkapital	4	<u>926.639</u>	<u>479.346</u>
Hensættelse til udskudt skat		241.934	110.061
Hensatte forpligtelser i alt		<u>241.934</u>	<u>110.061</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.933.935	2.682.729
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.933.935</u>	<u>2.682.729</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	803.034	2.447.340
Kreditinstitutter		1.366.899	1.309.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.402	35.980
Selskabsskat		0	11.960
Anden gæld		423.811	744.267
Periodeafgrænsningsposter		0	40.931
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.635.146</u>	<u>4.590.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.569.081</u>	<u>7.273.066</u>
Passiver i alt		<u>6.737.654</u>	<u>7.862.473</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.267.856	3.725.512
Pensioner	405.318	586.021
Andre omkostninger til social sikring	49.509	56.272
Andre personaleomkostninger	29.090	20.487
	<u>2.751.773</u>	<u>4.388.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.827.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.827.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	509.863
Årets afskrivninger	<u>291.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>801.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.025.787</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.331.632	471.000
Tilgang i årets løb	139.510	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.471.142</u>	<u>471.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	297.346	82.425
Årets afskrivninger	186.503	47.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>483.849</u>	<u>129.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>987.293</u>	<u>341.475</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	379.346	479.346
Årets resultat	0	447.293	447.293
Egenkapital 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>826.639</u>	<u>926.639</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.280.069	3.736.969	803.034	0
Andre kreditinstitutter	1.850.000	0	0	0
	5.130.069	3.736.969	803.034	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

2018

kr.

2017

kr.

133.785

133.788

Mellem 1 og 5 år

3.345

137.136

137.130

270.924

Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing.

Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

106.250

106.250

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.